
Dodatok č. 2 k Nájomnej zmluve

Prenajímateľ: Mesto Stará Turá
Zastúpené: Ing. Annou Halinárovou, primátorkou mesta
Sídlo: ul. SNP č. 1/2, 916 01 Stará Turá
IČO: 00312002
DIČ: 2020381990
Bankové spojenie: 20622202/0200

Nájomca: Technotur, s.r.o.
Zastúpený: Ing. Zuzanou Petrášovou, konateľkou spoločnosti
Sídlo: Gen. M. R. Štefánika 380/45, 916 01 Stará Turá
IČO: 36704482
DIČ: 2022291678
Bankové spojenie: 2246132053/0200

uzatvárajú tento dodatok k Nájomnej zmluve:

1. V čl. IV. Nájomné a platobné podmienky sa mení suma ročného nájomného v bode 1. zo 
sumy 53 986,44 € na sumu 65 337,12 € a suma mesačného nájomného v bode 3. zo sumy 
4 498,87 € na sumu 5 444,76 €.

2. Dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán 
obdrží po dve vyhotovenia.

3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a 
účinnosť nastáva v súlade s §47a ods.1 Obč. zákonníka, s poukazom na §5a zákona č. 
211/2000 Z. z., nasledujúci deň po dni jej zverejnenia.

4.   Dodatok č. 2  bol zverejnený na webovej stránke mesta Stará Turá dňa : 

V Starej Turej, dňa 1.9.2015

................................................... .....................................................
           Mesto Stará Turá             TECHNOTUR s.r.o.
zastúpené Ing. Annou Halinárovou                                zastúpený Ing. Zuzanou Petrášovou
          primátorkou mesta           konateľom spoločnosti




